
Zarządzenie 57/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 2/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia                          

2 stycznia 2020r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 rok. 

 

       Na podstawie art. 257 § 1 i § 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu nr 2/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 2 stycznia 

2020r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020r. § 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XIV/139/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski                  

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 

2020 r. wprowadzone są zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.” 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia                 

2 stycznia 2020r.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 57/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 3 kwietnia 2020 r.  

      

      W zarządzeniu nr 2/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 2 stycznia                          

w §1 powtórzono zapis w wyniku czego przyjęte rozwiązanie stało się nieczytelne                              

i niezrozumiałe, proponowane zarządzenie ten problem rozwiązuje. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 


